menta religionis passim et indies proficiens hospitalitatis gratia non tam infra 

cenobium quam extra et in grangia specialiter eadem pre ceteris domorum 

comprouincialibus polleat, prout accepimus, odorque aromaticus inibi fragrans 

innumeros ad dei cultum attrachat et inuitet, quod per patres et predecessores 

uestros ad augmentum sacre religionis est utiliter prouisum factum et confir- 

matum, itidem et uos ut et etiam consolidentur unionare solitis : 
Sunt uero ut dicitur qui contra statutum commune tam necessarium et 

perutile cum nil aliud agere preualeant uirus euomunt iniquitatis et detrac- 

tionis, quibus tamen ut de cetero ora obstruantur loquentium iniqua nostra 

antidotum prouidere saluberrimum ...... ; personam nichilominus nos- 

tram in fine uobis intime commendantes, pro qua si placet oretis et deuote 

SMONIR 5 ect e ss 22s insuper negotii de quo supra sit mentio, presentes 

literas dicto domino abbati in presentia nostra constituto concessimus” 

patentes. 

Datum Viterbii dominica proxima ante festum Ascensionis dominice, 

pontificis domini Alexandri quarti anno septimo. 

The original letter is not extant, but we have an early and faded transcript 

which is difficult to decipher (see p. 63). 
The writer was John of Toledo, cardinal priest of St. Laurence in Lucina from 

1244 to 1262, when he became cardinal bishop of Porto. He appears repeatedly 

between 1245 and 1260 in the Papal Letters, as having charge of ecclesiastical 

matters in Great Britain and Ireland. He was himself a member of the Cistercian 

Order,' and a learned man. The abbot of Citeaux, whose name was Guido or Guy, 

succeeded him as cardinal of St. Laurence in Lucina* 

65. 

Confirmation by Guy, abbot of Citeaux, and the General Chapter of the 

Cistercian Order, of the union of the abbey of Killenny with the abbey 

of Duiske. 
Dated at Citeaux, 1261. 

Frater G. dictus abbas Cisterciensis totusqne conuentus abbatum capituli 

generalis uenerabilibus et in Christo dilectis filiis abbati et conuentui Sancte 

Saluatoris in Hybernia salutem in Christo. 
Cum vere religionis augmento intelligentes uenerabilem patrem B. quondam 

abbatem Frigidi Montis pro reparatione ordinis et animarum salute uobis con- 

tulisse abbatiam Vallis Dei cum omni iure suo, ita ut de cetero non sit abbatia 

que per se commode subsistere non poterat, sed ad uos pleno iure pertineat 

cum omnibus ad se pertinentibus, predictam collationem et unionem presen- 

tibus litteris confirmauimus, monentes et mandantes quatinus sic studeatis in 

* Eubel, Hierarch. Cath. i, 7. ? Gallia Christiana iv, 9%. 
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earitate proficere et regularibus disciplinis ut semper gaudeamus in domino 
uos talibus beneficiis ampliasse. 

Datum apud Cistercium tempore capituli generalis anno domini millesimo 

ducentesimo sexagesimo primo, 

The original charter is not extant, but we print an early transcript of an 

Inspeximus (see p. 68). There is also a memorandum of it in the Extracts from 

the Duiske Registers which we call Hi. 

66. 

Lease by Hugh le Hore, son of Thomas le Hore, to the convent of Duiske, 

of one carucate of land in the holding of Aunrochewellan, called 

Gilkach, at a rent of eight shillings a year. 

Sciatis presentes et futuri quod ego Hugo le Chanu filius et heres Thome 
le Chanu dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmaui abbati de 
Dowisky et eiusdem loci conuentui unam carucatam terre cum pertinentiis in 
tenemento de Aunrochewellen que appellatur Gylkach: habendam et tenendam 
dicto abbati et conuentui et eorum successoribus dictam terram cum perti- 

nentiis de me et heredibus meis adeo libere et quiete plenarie et integre sicut 
aliqua terra dari uel incartari potest ; 

Reddendo inde annuatim dicti monachi et eorundem successores michi et 
heredibus meis octo solidos sterlingorum ad duos anni terminos, medietatem 
uidelicet in festo Paschali et aliam medietatem in festo Seaoy Michaelis, pro 
omni seruiti seculario et demanda. 

Ego uero Hugo et heredes mei uel assignati predictis abbati et monachis 
ac eorum successoribus predictam terram cum pertinentiis et cum omni iure 
suo que ad eandem terram spectat contra omnes homines warantizabimus in 

perpetuum. 

Et ut ista donatio concessio ac presentis carte confirmatio robur firmitatis 
et stabilitatis in posterum optineat, presentem cartam sigilli mei impressione 

duxi roborandum. 

Hiis testibus Domino Ricardo Daniel tune senescallo Wesefordie, Domino 

Willelmo de Weylaund tune senescallo de Ros, Thoma le Chanu, Willelmo 
filio Dauid, Thoma Keting, Simone filio Dauid, et aliis. 

The lands in question have already come under our notice in Charter 61 (see 
p. 88) ; as also has the family of le Hore or Canutus. Probably Thomas le Hore 
who signs as a witness is a son of Hugh, the grantor of the lease, and a grandson 
of the older Thomas le Hore. 

The date of the lease can be approximately fixed by the circumstance that it is 
witnessed by the seneschals of Wexford and Ross. The seneschal of Ross, who 
administered the Marshal property in that region, moved the seat of his adminis- 
tration to Carlow before the time of the second Roger Bigod (p. 32); and was 
thenceforward called the seneschal of Carlow. 
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Now Richard Daniel was seneschal of Wexford from Michaelmas, 1261, to 
Michaelmas, 1262, and probably to Michaelmas, 1263,' his predecessor Henry Fitz 
Henry filling the office from 1259 to 1261.7